PAGE
2

ATA Nº 02
ATA DE ANÁLISE DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE INSCRITOS E CRITÉRIO DE DESEMPATE
EDITAL Nº 13/2014
No dia cinco de dezembro de dois mil e quatorze, às 10 horas, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, no uso de suas atribuições legais para análise e publicação do resultado final de inscritos e critérios de desempate dos candidatos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2014. Os inscritos para o cargo foram os seguintes:

Cargo: FONOAUDIÓLOGO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação da Inscrição

	01
	Franciele Debona
	Homologada

Analisadas as inscrições, verificou-se que havia somente um inscrito e que atendeu as condições do Edital. Dessa forma também não houve necessidade de publicar os critérios de desempate. Sendo assim, fica através do presente instrumento homologada a relação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2014 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação.
Rodeio Bonito - RS, 05 de dezembro de 2014.

Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Mara Eliane Fernandes Baptista

	Rafael Strapasson

PAGE